
Decyzja nr 18/2023                       
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno

z dnia 04.07.2023 
w sprawie ustalenia cennika detalicznego na II półrocze 2023 roku

Znak sprawy:ZG.805.3.2023

Na podstawie Art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 
2005.45.435), z późniejszymi zmianami oraz § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), w oparciu o Zarządzenie Nr 57 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zasad 
sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-
2023 (znak: ZM.800.4.2021), o pismo RDLP w Szczecinie z dnia 16.06.2023 r. (znak: 
EM.805.7.2023) w sprawie tworzenia cennika detalicznego na II półrocze 2023 r., 

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Ustalam ceny detaliczne (zł/m³) netto (bez VAT) i brutto (z VAT) dla surowca drzewnego
na warunkach loco las przy drodze wywozowej, w formie określonej w załączniku nr 1 i 2.

§ 2.

Ceny wyszczególnione w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej Decyzji są cenami służącymi
do prowadzenia sprzedaży detalicznej.

§ 3.

Decyzja niniejsza wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia podpisania do dnia 
wydania nowej decyzji w sprawie ustalenia cennika detalicznego.

§ 4.

Przy sprzedaży na podstawie cennika detalicznego obowiązuje przedpłata.

§ 5.

W przypadku sprzedaży sortymentów nie ujętych w w/w Decyzji, każdorazowo ilość 
surowca oraz cenę należy uzgodnić w Nadleśnictwie (Zm, Zu, Zg).

§ 6.

Termin ważności asygnaty ustala się na 14 dni od daty wystawienia (przedłużenia).



§ 7.

W ramach pozyskania PKN (kosztem nabywcy) dopuszcza się możliwość pozyskania 
jedynie sortymentów M2, S4.
W przypadku drzewostanów rębnych surowiec kosztem nabywcy pozyskuje się z leżaniny,
odpadów poeksploatacyjnych oraz drewna w ramach melioracji agrotechnicznych.
W przypadku cięć przedrębnych surowiec kosztem nabywcy pozyskuje się z leżaniny
i odpadów poeksploatacyjnych.

§ 8.

Zobowiązuję do umieszczenia cennika detalicznego wraz z regulaminem na stronie 
internetowej Nadleśnictwa (odpowiedzialny NI) i BIP (odpowiedzialny Ss), na tablicach 
informacyjnych w Nadleśnictwie (odpowiedzialny Ss) i przy kancelariach leśnictw 
(odpowiedzialny ZL).

§ 9.

Z dniem 3 lipca 2023 roku traci moc Decyzja nr 1/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno 
z dnia 9 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia cennika detalicznego na rok 2023.

Robert Pankratow
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Cennik detaliczny.
2. Cennik detaliczny na drewno wielkowymiarowe wg obowiązujących przeliczników.
3. Regulamin sprzedaży detalicznej w Nadleśnictwie Dębno.
4. Regulacja dotycząca obowiązku informacyjnego RODO.

Otrzymują:
1. Z;
2. NN 1;
3. NN 2;
4. ZL 1-14;
5. Zm;
6. Zu;
7. Zg;
8. NS;
9. NI;
10. Kd;
11. Kt;
12. Kp;
13. Kf;
14. Ss;
15. a/a.



Lp. Grupa handlowo- 
gatunkowa Gatunek j.m.  PKS

netto 
 PKS

brutto 

1. S  S2A AK akacja 1 m 3          430,00          528,90 
2. S  S2A BK buk 1 m 3          449,00          552,27 
3. S  S2A BRZ brzoza 1 m 3          307,00          377,61 
4. S  S2A DB dąb 1 m 3          416,00          511,68 
5. S  S2B  G DB dąb 1 m 3          664,00          816,72 
6. S  S2A DBC dąb czerwony 1 m 3          231,00          284,13 
7. S  S2A DG daglezja 1 m 3          369,00          453,87 
8. S  S2A GB grab 1 m 3          377,00          463,71 
9. S  S2A JW jawor 1 m 3          302,00          371,46 
10. S  S2A JS jesion 1 m 3          430,00          528,90 
11. S  S2A KL klon 1 m 3          302,00          371,46 
12. S  S2A LP lipa 1 m 3          260,00          319,80 
13. S  S2A MD modrzew 1 m 3          279,00          343,17 
14. S  S2B G MD modrzew 1 m 3          340,00          418,20 
15. S  S2A OL olcha 1 m 3          277,00          340,71 
16. S  S2A OS osika 1 m 3          206,00          253,38 
17. S  S2A SO sosna 1 m 3          297,00          365,31 
18. S  S2B CD SO sosna 1 m 3          332,00          408,36 
19. S  S2B G SO sosna 1 m 3          361,00          444,03 
20. S  S2A SW świerk 1 m 3          283,00          348,09 
21. S  S2B G SW świerk 1 m 3          347,00          426,81 
22. S  S3B So, Md, Dg, Sw 1 m 3          297,00          365,31 
23. SM_ZREBKI IGLAS/LISC surowiec na zrębki leśne przemys łowe 1 m 3          207,00          254,61 
24. W  STANDARD BK buk 1 m 3          507,00          623,61 
25. W  STANDARD DB dąb 1 m 3       1 200,00       1 476,00 
26. W  STANDARD DG daglezja 1 m 3          396,00          487,08 
27. W  STANDARD MD modrzew 1 m 3          410,00          504,30 
28. W  STANDARD SO sosna 1 m 3          358,00          440,34 
29. W  STANDARD SW świerk 1 m 3          361,00          444,03 
30. S4 sosna, modrzew, daglezja 1 m 3          112,20          138,01 
31. S4 świerk 1 m 3             89,76          110,40 
32. S4 buk, grab, dąb, jesion, akacja 1 m 3          160,45          197,35 
33. S4 brzoza, klon, jawor, dąb czerwony, czeremcha, 1 m 3          135,76          166,98 
34. S4 pozostałe liściaste 1 m 3             98,74          121,45 

Lp. Grupa handlowo- 
gatunkowa Gatunek j.m. PKN

netto
PKN

brutto

1. M2 iglaste (drobnica opałowa) 1 m 3             15,00             18,45 

2. M2 iglaste (drobnica opałowa z wyniesiem chrustu                                       
i uporządkowaniem powierzchni) 1 m 3               5,00               6,15 

3. S4 sosna, modrzew, daglezja 1 m 3             44,00             54,12 
4. S4 świerk 1 m 3             44,00             54,12 
5. M2 liściaste (drobnica opałowa) 1 m 3             25,00             30,75 

6. M2
liściaste (drobnica opałowa z wyniesieniem 
chrustu                         i uporządkowaniem 
powierzchni)

1 m 3               5,00               6,15 

7. S4 buk, grab, dąb, jesion, akacja 1 m 3             77,00             94,71 
8. S4 brzoza, klon, jawor, dąb czerwony, czeremcha 1 m 3             55,00             67,65 
9. S4 pozostałe liściaste 1 m 3             36,00             44,28 

CENNIK DETALICZNY II półrocze 2023                                                                          
dla drewna pozyskanego kosztem skarbu państwa oraz kosztem 

nabywcy (samowyrób)

Załącznik nr 1 do Decyzji
nr 18/2023 (znak spr. 

ZG.805.3.2023)
z dnia 04.07.2023 r.



LP. Gatunek 
Klasa 

wymiarowo 
jakościowa

przelicznik j.m  cena netto   cena brutto  

1. BK WA02 2,416 m ³ 1 224,91 1 506,64
2. BK WA03 3,060 m ³ 1 551,42 1 908,25
3. BK WB01 1,250 m ³ 633,75 779,51
4. BK WB02 1,600 m ³ 811,20 997,78
5. BK WB03 2,100 m ³ 1 064,70 1 309,58
6. BK WC01 1,000 m ³ 507,00 623,61
7. BK WC02 1,250 m ³ 633,75 779,51
8. BK WC03 1,600 m ³ 811,20 997,78
9. BK WD 1 0,900 m ³ 456,30 561,25
10. BK WD2 1,000 m ³ 507,00 623,61
11. BK WD3 1,100 m ³ 557,70 685,97
12. DB WA02 2,890 m ³ 3 468,00 4 265,64
13. DB WA03 3,700 m ³ 4 440,00 5 461,20
14. DB WB01 1,300 m ³ 1 560,00 1 918,80
15. DB WB02 2,090 m ³ 2 508,00 3 084,84
16. DB WB03 3,000 m ³ 3 600,00 4 428,00
17. DB WC01 1,000 m ³ 1 200,00 1 476,00
18. DB WC02 1,440 m ³ 1 728,00 2 125,44
19. DB WC03 1,940 m ³ 2 328,00 2 863,44
20. DB WD 1 0,550 m ³ 660,00 811,80
21. DB WD2 0,940 m ³ 1 128,00 1 387,44
22. DB WD3 1,300 m ³ 1 560,00 1 918,80
23. DG WA02 1,553 m ³ 614,99 756,44
24. DG WA03 1,807 m ³ 715,57 880,15
25. DG WB01 1,184 m ³ 468,86 576,70
26. DG WB02 1,327 m ³ 525,49 646,36
27. DG WB03 1,461 m ³ 578,56 711,62
28. DG WC01 1,000 m ³ 396,00 487,08
29. DG WC02 1,157 m ³ 458,17 563,55
30. DG WC03 1,298 m ³ 514,01 632,23
31. DG WD 1 0,760 m ³ 300,96 370,18
32. DG WD2 0,834 m ³ 330,26 406,22
33. DG WD3 0,946 m ³ 374,62 460,78
34. MD WA02 1,697 m ³ 695,77 855,80
35. MD WA03 2,011 m ³ 824,51 1 014,15
36. MD WB01 1,258 m ³ 515,78 634,41
37. MD WB02 1,399 m ³ 573,59 705,52
38. MD WB03 1,632 m ³ 669,12 823,02
39. MD WC01 1,000 m ³ 410,00 504,30
40. MD WC02 1,165 m ³ 477,65 587,51
41. MD WC03 1,338 m ³ 548,58 674,75
42. MD WD 1 0,719 m ³ 294,79 362,59
43. MD WD2 0,787 m ³ 322,67 396,88
44. MD WD3 0,877 m ³ 359,57 442,27
45. SO WA02 1,634 m ³ 584,97 719,52
46. SO WA03 2,001 m ³ 716,36 881,12
47. SO WB0 1 1,100 m ³ 393,80 484,37
48. SO WB02 1,354 m ³ 484,73 596,22
49. SO WB03 1,546 m ³ 553,47 680,77
50. SO WC01 1,000 m ³ 358,00 440,34
51. SO WC02 1,169 m ³ 418,50 514,76
52. SO WC03 1,332 m ³ 476,86 586,53
53. SO WD 1 0,765 m ³ 273,87 336,86
54. SO WD2 0,832 m ³ 297,86 366,36
55. SO WD3 0,903 m ³ 323,27 397,63
56. SW WA02 1,555 m ³ 561,36 690,47
57. SW WA03 1,881 m ³ 679,04 835,22
58. SW WB01 1,205 m ³ 435,01 535,06
59. SW WB02 1,352 m ³ 488,07 600,33
60. SW WB03 1,479 m ³ 533,92 656,72
61. SW WC01 1,000 m ³ 361,00 444,03
62. SW WC02 1,164 m ³ 420,20 516,85
63. SW WC03 1,312 m ³ 473,63 582,57
64. SW WD 1 0,781 m ³ 281,94 346,79
65. SW WD2 0,864 m ³ 311,90 383,64
66. SW WD3 0,998 m ³ 360,28 443,14

W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W  STANDARD

W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W_STANDARD

W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W_STANDARD

W  STANDARD
W_STANDARD
W_STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W_STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W  STANDARD

W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD

W  STANDARD

CENNIK DETALICZNY 2023                                                                                                       
na drewno wielkowymiarowe wg obowiązujących 

przeliczników

 Załącznik nr 2 do Decyzji
nr 18/2023 (znak spr. ZG.805.3.2023)

z dnia 04.07.2023 r. 

Grupa handlowo- 
gatunkowa

W  STANDARD
W  STANDARD
W  STANDARD
W_STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD
W_STANDARD
W  STANDARD



Załącznik nr 3 do Decyzji nr 18/2023
(znak spr. ZG.805.3.2023)

z dnia 04.07.2023 r.

Regulamin sprzedaży detalicznej
w Nadleśnictwie Dębno

1. Klienci nabywają drewno w nadleśnictwie wyłącznie na podstawie cennika sprzedaży 

detalicznej.

2. Asygnaty powinny być starannie, prawidłowo i kompletnie wypełnione oraz powinny 

zawierać wszystkie informacje przewidziane odrębnymi przepisami.

3. Sprzedaż detaliczna prowadzona jest w:

a) leśnictwach (asygnata, paragon);

b) w siedzibie Nadleśnictwa Dębno przy użyciu kas fiskalnych (faktura, paragon).

4. Sprzedaż detaliczną prowadzi leśniczy lub inny pracownik upoważniony przez 

nadleśniczego do prowadzenia sprzedaży detalicznej w oparciu o aktualnie 

obowiązujący cennik sprzedaży detalicznej.

5. Sprzedaż detaliczna odbywa się w kancelariach leśnictw w środy i piątki (godziny

od 07:00 do 09:00) oraz w biurze nadleśnictwa we wszystkie dni robocze

od poniedziałku do piątku (godziny od 7:00 do 14:00).

6. Wywóz drewna detalicznego odbywa się w środy i piątki w godzinach

od 07:00 do 15:00. Kupującego obowiązuje termin wywozu podany na asygnacie 

(fakturze). Nie powinien on być dłuższy niż 14 dni. Na wniosek nabywcy leśniczy 

może przedłużyć ten termin o 7 dni, dokonując stosownej adnotacji na asygnacie 

bądź fakturze. Kupujący jest zobowiązany do odbioru drewna z lasu we własnym 

zakresie i na własny koszt. W uzasadnionych przypadkach wywóz drewna

dla odbiorców detalicznych jest możliwy w innym terminie po uzyskaniu zgody 

nadleśniczego lub zastępcy nadleśniczego.

7. Z chwilą podpisania dokumentu sprzedaży na nabywcę przechodzi wszelkie ryzyko 

(utrata lub uszkodzenie drewna, pogorszenie jego jakości), a nabywca nie może mieć 

roszczeń do sprzedawcy co do pogorszenia stanu jakościowego, częściowej lub 

nawet całkowitej kradzieży zakupionego drewna.

8. W przypadku, gdy Klient zgłosi się do leśnictwa z zamiarem zakupu na asygnatę 

drewna w ilości powyżej 20 m3 (dotyczy grubizny z wyjątkiem S4), właściwy leśniczy 

zobowiązany jest uzgodnić tę sprzedaż z Zm, Zg lub Zu.

9. W przypadku, gdy Klient zainteresowany jest otrzymaniem faktury VAT zobowiązany 

jest o tym fakcie poinformować leśniczego/podleśniczego przed wypisaniem 

asygnaty.



10.W przypadku, gdy Klient zainteresowany jest otrzymaniem faktury VAT, prowadzący 

sprzedaż detaliczną w leśnictwie zobowiązany jest skierować go w celu dokonania 

zakupu do biura nadleśnictwa (sprzedaż na faktury jest możliwa tylko w biurze 

nadleśnictwa).

11.W przypadku sprzedaży na faktury prowadzący sprzedaż w leśnictwie wystawia listę 

magazynową wraz z podpisem z wyszczególnionymi gatunkami, sortymentami, 

numerami drewna itp. Listę magazynową przekazuje Kupującemu. Klient zgłasza się 

z listą do pracownika prowadzącego sprzedaż detaliczną w nadleśnictwie - Kd.

Po wpłaceniu w kasie nadleśnictwa lub przelewem na rachunek bankowy

(o numerze: PKO BP O/Dębno 98 1020 1954 0000 7002 0006 0038) należności

za drewno wyszczególnione na liście magazynowej Klient otrzymuje fakturę oryginał  

oraz  pierwszą  kopię. Z dokumentami  tymi  zgłasza  się u prowadzącego sprzedaż 

w leśnictwie. Na oryginale faktury (tak jak na asygnacie) leśniczy sporządza 

adnotację o wydaniu drewna (należy wpisać datę wydania surowca oraz ilość masy,

a w przypadku drewna pozyskanego kosztem skarbu także godzinę wywozu z lasu). 

Kupujący oddaje leśniczemu pierwszą kopię faktury, na której potwierdza odbiór 

zakupionego drewna. Leśniczy w terminie do 14 dni od wydania drewna zobowiązany 

jest dostarczyć potwierdzoną kopię faktury do Kd, Kt. Wszystkie przeterminowane 

zwroty faktur Kd, Kt zgłasza do bezpośredniego przełożonego.   

12.Szczegółowe zasady sprzedaży przez kasy fiskalne reguluje aktualne Zarządzenie 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno w sprawie wprowadzenia ramowych zasad 

dotyczących prowadzenia sprzedaży detalicznej produktów i usług na rzecz osób 

fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej oraz rolników ryczałtowych, 

przy użyciu kas rejestrujących zainstalowanych w leśnictwach Nadleśnictwa Dębno.

13.W przypadku braku możliwości sprzedaży określonych ilości sortymentów 

użytkowych w puli detalicznej, surowiec taki będzie wystawiany do sprzedaży

w aplikacji e-drewno.

14.Regulacja dotycząca obowiązku informacyjnego RODO:

Sprzedawca – Nadleśnictwo Dębno, informuje, że zasady dotyczące zbierania

i przetwarzania danych związanych ze sprzedażą detaliczną w związku z realizacją

z art. 13 Rozporządzenia Parametru Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zawiera załącznik nr 1 do Regulaminu sprzedaży 

detalicznej w Nadleśnictwie Dębno.



Załącznik nr 1 
do Regulaminu sprzedaży detalicznej

w Nadleśnictwie Dębno
(znak spr. ZG.805.3.2023) 

z dnia 04.07.2023 r.

Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych "RODO"), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz

o przysługujących Pani/ Panu prawach z tym związanych. Poniższe zasady stosuje

się począwszy od 25 maja 2018 roku.

Administrator danych osobowych

Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Dębno z siedzibą

w Dębnie, 74-400 Dębno przy ul. Racławickiej 33. Może się Pani/Pan z nim skontaktować 

drogą elektroniczną na adres e-mail: debno@szczecin.lasy.gov.pl, telefonicznie

pod numerem (095) 756-14-20 lub tradycyjną pocztą na adres wskazany powyżej.

Inspektor Ochrony Danych

W sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych w Nadleśnictwie Dębno.

Cele i podstawy przetwarzania

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane odpowiednio:

1. w celu zakupu drewna w Nadleśnictwie Dębno;

2. w celu wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności 

rachunkowych i podatkowych;

3. w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami;

4. w celu zapobiegania nadużyciom i oszustwom statystycznym i archiwizacyjnym;

5. w celu wykazania przestrzegania przepisów dotyczących przetwarzania danych 

osobowych przez okres, w którym jednostki organizacyjne PGL Lasy Państwowe, 

zobowiązane są do zachowania danych lub dokumentów je zawierających dla 

udokumentowania spełnienia wymagań prawnych i umożliwienia kontroli ich przez 

organy publiczne.

Dane te są przetwarzane wyłącznie w niezbędnym zakresie, uzasadnionym wyżej opisanym 
celem przetwarzania.

mailto:debno@szczecin.lasy.gov.pl


Podstawy prawne

Podstawami prawnymi przetwarzania danych osobowych przez Nadleśnictwo Dębno są:

1. art. 6 ust. 1 lit. b RODO,  zgodnie  z którym przetwarzanie danych osobowych jest 

zgodne z prawem, jeżeli jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest 

osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 

dotyczą, przed zawarciem umowy;

2. art. 6 ust. 1 lit. c RODO, zgodnie z którym przetwarzanie danych osobowych jest 

zgodne z prawem, jeżeli jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze.

Odbiorcy danych

Pani/ Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL 

Lasy Państwowe, z wykorzystaniem „Centralnej kartoteki kontrahentów”. Do Pani/ Pana 

danych mogą też mieć dostęp nasi podwykonawcy (podmioty przetwarzające), tj. firmy 

prawnicze, informatyczne oraz księgowe.

Okres przechowywania danych

Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane od momentu ich pozyskania do czasu 

wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 

„Lasy Państwowe”. Przechowujemy dane osobowe przez czas obowiązywania umowy 

zawartej z klientami, a także po jej zakończeniu w celach:

1. dochodzenia roszczeń w związku z wykonywaniem umowy,

2. wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności 

rachunkowych i podatkowych, zapobiegania nadużyciom i oszustwom,

3. statystycznych i archiwizacyjnych.

Przechowujemy dane osobowe również w celu rozliczalności tj. udowodnienia 

przestrzegania przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych przez okres,

w którym Państwowe Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” zobowiązane jest

do zachowania danych lub dokumentów je zawierających dla udokumentowania 

spełnienia wymagań prawnych i umożliwienia kontroli ich przez organy publiczne.

Pana/ Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej.



Prawa osób, których dane dotyczą

Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/ Panu:

1. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,

2. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych,

3. prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych,

4. prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,

5. prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,

6. prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie.

Skorzystanie z prawa do cofnięcia zgody nie ma wpływu na przetwarzanie, które miało 

miejsce do momentu wycofania zgody.

Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych

Podanie danych ma charakter dobrowolny, lecz niezbędny do realizacji celu czyli zakupu 

drewna w Nadleśnictwie Dębno. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwa 

realizacja ww. celów.

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji

Nie podejmujemy decyzji w sposób zautomatyzowany.

Dane pochodzące z rejestrów publicznych/przekazane przez Panią/ Pana

Jednocześnie informujemy, mając na uwadze art. 13 RODO, że w przypadku,

gdy przekazał/-a Pan/Pani nam swoje dane, przetwarzamy je z uwagi na to, iż zostały 

one nam przekazane  w zakresie niezbędnym do zawarcia/ realizacji wyżej opisanych 

celów. Przekazane dane  mogą zostać uzupełnione o dane pochodzące z publicznych 

rejestrów, o ile była taka konieczność, tj. odpowiednio z Centralnej Ewidencji i Informacja 

o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej lub Krajowego Rejestru Sądowego. 

Dane te są przetwarzane w celach opisanych na wstępie, o ile posiadają walor danych 

osobowych, w zakresie niezbędnym, a podyktowanym wyżej opisanymi celami.


		2023-07-04T11:09:33+0000
	ROBERT PANKRATOW




